



21	-	Samolepka VARI power by EGO	Sticker	Aufkleber	-	3 0076 00 067	1
20	-	Řemen AVX10x700La	Belt	Riemen	51272212104	-	1
19	-	Řemen PIX X13x7S-ML-K-1405Lp	Belt	Riemen	51272212499	-	1
18	-	Matice M8	Nut	Mutter	51311120099	-	2
17	-	Šroub M6x12	Bolt	Schraube	51309900007	-	6
16	-	Šroub M8x40	Bolt	Schraube	51309900031	-	2
15	-	Pero 5e7x5x32	Key	Feder	184527	-	1
14	-	Pojistný kroužek 15x1	Retaining ring	Sprengring	131521	-	1
13	-	Pojistný kroužek 40x1,75	Retaining ring	Sprengring	51311733021	-	1
12	-	Ovládací element STGM30 M5	Control element	Sterngriffmutter	51321461064	-	1
11	NE	Štítek výrobní CB-800E/CB-1000E	Label	Schild	-	3 0076 00 031	1
10	NE	Samolepka VARI 170x35	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 01 030	1
9	NE	Páka natáčení CB-800/1000	Lever filming complete	Hebeldreharbeiten abgeschlossen	-	2 0061 00 213	1
8	-	Distanční podložka	Spacer	Spacer	-	3 0061 00 060	2
7	-	Kryt řemene CB-800/1000	Belt cover	Abdeckung	-	3 0061 00 145	1
6	-	Kryt převodovky CB-800E/1000E	Gear cover	Getriebeabdeckung	-	2 0076 00 032	1
5	NE	Deska s motorem EGO s řemenicí	Engine plate	Motorplatte	-	2 0076 00 030	1
4	NE	Řídítka CB-800E/CB-1000E	Handlebars	Lenkholme	-	2 0076 00 029	1
3	NE	Náhon kartáče	Drive brushes	Antriebs Bürsten	-	2 0061 00 168	1
2	-	Řemenice 92 svar.	Pulleys	Riemenscheiben	-	2 0061 00 001	1
1	NE	Podvozek kartáče CB-800E/CB-1000E	Chassis	Wagengestell	-	2 0076 00 026	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI Název: **Kartáč válcový CB-800E/CB-1000E**

Číslo dílu: **1 0076 00 035**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **23. února 2024**